ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG LĨNH

LINHXLNH

    Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hồng Lĩnh, ngày      tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Quốc khánh năm 2021

Thực hiện Thông báo số 300/TB-UBND ngày 19/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc nghỉ lễ Quốc khánh năm 2021 đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động; Ủy ban nhân dân thị xã thông báo về thời gian nghỉ lễ

Quốc khánh năm 2021, như sau:

Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành

chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội (sau đây gọi tắt là

công chức, viên chức) được nghỉ lễ Quốc khánh năm 2021 liền 04 ngày liên tục, từ

thứ Năm ngày 02/9/2021 đến hết Chủ nhật ngày 05/9/2021. Trong đó 02 ngày nghỉ

lễ Quốc khánh và 02 ngày là ngày nghỉ hằng tuần.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị bố trí các bộ phận làm việc hợp lý để giải quyết

công việc liên tục, đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị theo quy

định. Các cơ quan, đơn vị, địa phương đang triển khai công tác phòng, chống dịch

Covid-19 thực hiện nhiệm vụ theo chỉ đạo của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 thị xã.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo để các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trên

địa bàn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTr: Thị ủy, HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng, ban UBND thị xã;

- UBND các phường, xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Lưu: VT.

                                                                                                     Hoàng Thế Hùng

              TL. CHỦ TỊCH

     CHÁNH VĂN PHÒNG

		hunght.thuhl@hatinh.gov.vn
	2021-08-27T09:25:37+0700

		2021-08-27T14:28:38+0700

		2021-08-27T14:29:01+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2021-08-27T14:29:21+0700